ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGÔ QUYỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Phường Ngô Quyền, ngày       tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của UBND phường Ngô Quyền tháng 10 năm 2024

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019; Luật tiếp công dân năm 2013; Thông tư số 04/2021/TT-

TTCP về quy trình tiếp công dân; Thông tư số 05/2021/TT-TTCP về quy định

quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh;

UBND phường Ngô Quyền thông báo lịch tiếp công dân tháng 10 năm

2024 như sau:

TT
Ngày,

tháng, năm
Họ tên lãnh đạo, công chức Địa điểm

1 01/10/2024

(Thứ Ba)

- Ông: Trần Thế Đạt

Chức vụ: Chủ tịch UBND phường

Điện thoại: 093 638 2488

- Bà: Lê Thị Hương

Chức vụ: Công chức Văn phòng –

Thống kê

Điện thoại: 0983 146 467

Phòng tiếp dân,

UBND phường

Ngô Quyền

2 08/10/2024

 (Thứ Ba)

- Ông: Trần Thế Đạt

Chức vụ: Chủ tịch UBND phường

Điện thoại: 093 638 2488

- Bà: Lê Thị Hương

Chức vụ: Công chức Văn phòng –

Thống kê

Điện thoại: 0983 146 467

Phòng tiếp dân,

UBND phường

Ngô Quyền

3 15/10/2024

(Thứ Ba)

- Ông: Trần Thế Đạt

Chức vụ: Chủ tịch UBND phường

Điện thoại: 093 638 2488

- Bà: Lê Thị Hương

Chức vụ: Công chức Văn phòng –

Thống kê

Điện thoại: 0983 146 467

Phòng tiếp dân,

UBND phường

Ngô Quyền

4 22/10/2024

(Thứ Ba)

- Ông: Trần Thế Đạt

Chức vụ: Chủ tịch UBND phường

Điện thoại: 093 638 2488

Phòng tiếp dân,

UBND phường

Ngô Quyền

2

- Bà: Lê Thị Hương

Chức vụ: Công chức Văn phòng –

Thống kê

Điện thoại: 0983 146 467

5 29/10/2024

(Thứ Ba)

- Ông: Trần Thế Đạt

Chức vụ: Chủ tịch UBND phường

Điện thoại: 093 638 2488

- Bà: Lê Thị Hương

Chức vụ: Công chức Văn phòng –

Thống kê

Điện thoại: 0983 146 467

Phòng tiếp dân,

UBND phường

Ngô Quyền

Thời gian tiếp công dân:

- Sáng: từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút;

- Chiều: từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

Trên đây là lịch tiếp công dân của UBND phường Ngô Quyền thông báo

đến công dân biết để thực hiện quyền của mình. Trường hợp vì lý do khách quan

khác mà không thể tiếp công dân vào những ngày trên, UBND phường sẽ thông

báo lịch tiếp bù vào ngày làm việc khác trong tuần./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy phường (để b/c);

- UB MTTQ và các đoàn thể phường;

- Đài truyền thanh phường;

- Các CBCC phường;

- CC VHTT (phụ trách Trang TTĐT phường);

- Lưu: VT(1).H(19).

CHỦ TỊCH

Trần Thế Đạt

		2024-09-28T08:22:05+0700

		TRẦN THẾ ĐẠT
	2024-09-29T14:59:43+0700
	Signer's office
	TRẦN THẾ ĐẠT
	Signing document

		2024-09-30T15:10:36+0700

		2024-09-30T15:10:36+0700

		2024-09-30T15:10:36+0700